

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 03/28/19 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 4

PROJECT NO. 000N-492, 000P-492, 000N-491 & 00 COUNTY: Custer
PCN NO. i5jg, i5jh, i5jj & i5jk
Engineer's Estimate \$ 37,351.20

**Control Growth of Declared
Weeds in Custer County**

CONTRACT TIME: October 1, 2019

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Lakota Source, LLC Owanka SD		Prairie Land Consulting, LLC Buffalo SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Equipment truck/sprayer	Hour	400.00		0.00	26.00	10,400.00	84.00	33,600.00
002	Labor	Hour	500.00		0.00	26.00	13,000.00	1.00	500.00
003	24D Amine	Oz	80.00		0.00	0.15	12.00	0.10	8.00
004	Perspective	Oz	30.00		0.00	4.00	120.00	4.95	148.50
005	MSM 60	Oz	60.00		0.00	4.81	288.60	3.85	231.00
006	Brush Rap	Oz	500.00		0.00	0.65	325.00	0.50	250.00
007	Milestone	Oz	1500.00		0.00	2.70	4,050.00	2.85	4,275.00
008	Marker Dye	Oz	150.00		0.00	0.30	45.00	0.50	75.00
009	Brewer 90 Surfacant	Oz	1500.00		0.00	0.20	300.00	0.15	225.00
TOTAL					0.00		28,540.60		39,312.50